
Uchwała nr  126 / 2015 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 23 grudnia 2015 roku 

 

o przyznaniu wyróżnienia w konkursie 

pt. „Powiatowa ŻYWA Szopka Bożonarodzeniowa” 2015 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 21 w związku z art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2015r. poz. 1445), oraz § 7 ust. 2 Regulaminu Konkursu           
pt.„Powiatowa ŻYWA Szopka Bożonarodzeniowa”2015 będącego załącznikiem do chwały        
nr 116/2015 Zarządu Powiatu Drawskiego z dnia 30.11.2015 w sprawie ogłoszenia konkursu           
pt. „Powiatowa ŻYWA Szopka Bożonarodzeniowa” 2015 Zarząd Powiatu uchwala,                                    
co następuje: 
 

 
§1 

 
Przyznaje się specjalne wyróżnienie w wysokości 1500 zł brutto (słownie: jeden tysiąc pięćset 
złotych 00/100) dla Sołectwa Biały Zdrój oraz Stowarzyszenia Kobiet Aktywnych z Białego 
Zdroju. 

 
§2 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 
Stanisław Kuczyński 
 
Jacek Kozłowski 

 
Janusz Garbacz 

 
Janina Jung 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


